1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

29.05.2009  № _288_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2009  № _288_
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района Куршевой С.Е.

В соответствии с ходатайством  Алатырского городского  отделения Всероссийского общества автомобилистов

п о с т а н о в л я ю:

За  многолетний добросовестный  труд  по подготовке водителей транспортных средств  наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района  Куршеву Светлану Евгеньевну, заведующую Учебно-курсовой базой Алатырского городского отделения  Всероссийского общества автомобилистов.
Глава администрации

   А.И. Блашенков